檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：黃弈寧

聯絡電話：04-23924505#6301

傳真：04-23932065

電子信箱：hyn@ncut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：勤益科大管字第1062700245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全國門市服務與原住民商品行銷創意大賽暨研習會活動海報(A09610000Q106

27002450O-1.jpg)

主旨：檢送本校管理學院與流通管理系辦理「2017全國門市服務

與原住民商品行銷創意大賽暨研習會」活動資料，請惠予

協助公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本競賽分為大專校院組與高中職組，凡就讀各公私立大專

校院在學學生（含研究所）或公私立高中職在學學生，不

限科系與年級皆可報名參加。

二、報名時間：即日起至106年12月10日止。

三、初賽稿件收件截止日期：106年12月15日。

四、報名方式：一律採網路報名與收件。競賽連結網站：http

://www.dm.ncut.edu.tw/bin/home.php

五、決賽時間：106年12月29日(星期五)。

六、決賽活動地點：本校管理館三樓。

七、敬請准予帶隊參與競賽教師公假。

八、檢附上揭競賽活動電子海報一份，請協助宣傳。

九、其他未盡事宜，請以網站公告資訊為準。

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校管理學院、流通管理系 2017-10-02
16:53:53